PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                    в состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города                  от 12.04.2016 № 1116

В связи с изменением структуры администрации города, в целях уточнения состава антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 12.04.2016 № 1116, изменения, изложив его в редакции согласно приложению                   к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной            сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации города                               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от _____________________
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 12.04.2016 № 1116
ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ

антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Березники»
Председатель комиссии - глава города Березники.
Заместители председателя комиссии:

заместитель главы администрации, курирующий вопросы безопасности;
начальник Межмуниципального отдела МВД Российской Федерации «Березниковский» (по согласованию);

начальник отдела в г. Березники Управления Федеральной службы безопасности России по Пермскому краю (по согласованию).
Секретарь комиссии - консультант отдела аналитики                        и безопасности администрации города.

Члены комиссии:

начальник полиции Межмуниципального отдела МВД Российской Федерации «Березниковский» (по согласованию);

начальник Березниковского отдела вневедомственной охраны - филиала федерального государственного казенного учреждения  «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Пермскому краю» (по согласованию);

главный специалист ПЦО Березниковского отдела вневедомственной охраны - филиала федерального государственного казенного учреждения  «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Пермскому краю» (по согласованию);

сотрудник отдела в г. Березники УФСБ России по Пермскому краю (по согласованию);

начальник 9 Отдела надзорной деятельности по Березниковскому городскому округу и Усольскому муниципальному району                      (по согласованию);

начальник Федерального Государственного учреждения -                 1-отряда Федеральной противопожарной службы по Пермскому краю (по согласованию);

начальник отдела военного комиссариата Пермского края                   по городу Березники и Усольскому району (по согласованию);

начальник филиала по г. Березники ФКУ УИИ ГУФСИН России по Пермскому краю (по согласованию);

начальник ФКУ ИК-38 ГУФСИН России по Пермскому краю   (по согласованию);

начальник ФКУ ИК-28 ГУФСИН России по Пермскому краю            (по согласованию);

начальник линейного пункта полиции на станции Березники Пермского линейного отдела МВД России на транспорте                          (по согласованию);

заведующий отделом аналитики и безопасности администрации города;

начальник управления образования администрации города;

председатель комитета по физической культуре и спорту администрации города;

начальник управления культуры администрации города;

начальник управления по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города;

директор МКУ «Управление гражданской защиты г. Березники»;

главный внештатный специалист по ГО и ЧС Верхнекамского отдела Северо-восточного территориального управления                                по организации медицинской помощи населению Министерства здравоохранения Пермского края (по согласованию).
_1183356867.doc
[image: image1.png]